
 
 

 

PORTARIA/CMI Nº 269/2019. 

 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAJUBÁ, no uso de suas 

atribuições legais,  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º- Designar o Diretor da Escola do Legislativo, Carlos Rodrigo 

Modena e os servidores Claiton Cesar, Diolene Nathalia Maia Pamplona, Pauline 

Arantes, Maurício Henrique e os funcionários terceirizados Rafael Gomes, Carlos 

Eduardo e Rodrigo para prestarem serviços no evento Cantata de Natal nos dias 12 

e 13 de dezembro, das 18h às 23h na Praça Theodomiro Santiago. 

Art. 2º - Autorizar o uso das dependências da parte térrea do prédio 

da Câmara Municipal de Itajubá nos dias 12 e 13 de dezembro, no período das 18h 

às 23h, sob a supervisão da Diretora Administrativa Suely Adelaide Lorena, a fim 

de atender a logística dos participantes na Canta de Natal 2019.  

Art. 3º - Designar a Diretora Administrativa da Câmara Municipal 

de Itajubá Suely Adelaide Lorena, o servidor Heriton Jerônimo e a funcionária 

terceirizada Claudia Renata para prestarem serviços no evento Cantata de Natal 

nos dias 12 e 13 de dezembro, das 19h às 23h no Saguão da Câmara Municipal de 

Itajubá. 

Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.  

 

Cumpra-se e publique-se. 

 

 

Câmara Municipal de Itajubá, em 11 de dezembro de 2019. 

 

SEBASTIÃO SILVESTRE DA COSTA 

Presidente 

 

 
 

     


		2020-01-07T12:40:59-0300
	HERITON JERONIMO OLIVEIRA:04435529670




